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R .E .M.TM  
SUSTAINABLE  
TECHNOLOGY 

CLEAN AND SUSTAINABLE
MADE IN GERMANY

AQUA  COLOR 
BRUSH  

001

003

005

008

010

011

012

013

015

016

019

022

727.201	 693.401

727.203	 693.403

727.205	 693.405

727.208	 693.408

727.210	 693.410

727.211	 693.411

727.212	 693.412

727.213	 693.413

727.215	 693.415

727.216	 693.416

727.219	 693.419

727.222	 693.422

PERFECT
WITH

BLENDER PRO
AND

MASKING 
LIQUID

REFILL.
EXCHANGE. 
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jaune primaire

orange

rouge vermillon

rose

pourpre

bleu primaire

cyan

turquoise

vert foncé

vert jaune

brun

noir intense

amarillo primario

naranja

rojo bermellón

rosa

púrpura

azul primario

cian

turquesa

verde oscuro

verde amarillo

marrón

negro profundo

NUANCIER
CARTA DE COLOR 

Marqueur	 Recharge 30 ml
Rotulador	 Recarga 30 ml

Nuance
Matiz

Cachet du revendeur ∙ sello del punto de venta

4
2
5
0
3
9
7

6
4
3
9
1
5

Item
-N

o. 9
97.0

97

4
 250

397 6
4

39
15

EXCHANGE.

Les mines échangeables garantissent une grande flexibilité.

Puntas fácil de cambiar permiten muchas flexibilidad y 
creatividad de uso.

MIX.

Toutes les encres AQUA INK ont une excellente miscibilité. 
En combinant vos mélanges avec les marqueurs vides  
EMPTY BRUSH, composer votre propre gamme de couleurs.

Todos los colores de AQUA INK se pueden mezclar 
perfectamente entre ellos. Podéis crear vuestros propios 
tonos, mezclando los colores, utilizando un rotulador vacío 
EMPTY BRUSH! 

REFILL.

Rechargeables sans problèmes, dans un souci écologique 
et économique. 

Fácil de recargar – ecológico y económico.

plus d’ infos sur · más información en
molotow.com/rem



Brush Tip
699.047

AQUA  COLOR 
BRUSH

Le changement facile des mines  
garantit une flexibilité illimitée.

El cambio fácil de la punta garantiza 
una flexibilidad ilimitada.
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EXCHANGE 
TIPS 

UNLIMITED COLOR
DIVERSITY

Mixer vos couleurs et remplisser les markeurs Brush vide personnalisé.

Será fácil de mezclar vuestros propios colores usando nuestro rotulador Empty Brush
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∙ �à base d’eau
∙ �couleur intense
∙ �translucide
∙ �séchage rapide
∙ �prêt à l’emploi
∙ �sans odeur
∙ �encre : sur base de  
colorant alimentaire,  
inoffensive pour les en-
fants (d’après les normes 
EN 71-3, ASTM D-4236)

∙ �facile à utiliser :  
particulièrement adapté 
pour les étudiants

∙ �diluable à l’eau 
∙ �12 couleurs  
(24 couleurs en recharge)

∙ �système à tampon  

∙ �mine pinceau robuste  
et flexible pour une  
application précise et 
confortable

∙ �avec couvercle de sécurité 
(adapté aux enfants)

∙ �rechargeable 
∙ �mélangeable
∙ �mine échangeable
∙ �idéale pour le coloriage, 
le handlettering, pour vos 
esquisses graffiti

∙ �compatible avec le  
MASKING LIQUID et le 
BLENDER PRO  
Aqua Medium

∙ �système „Cap Off“ jusqu’à 
24 h sans capuchon, sans 
sécher !

∙ �base agua
∙ �color intenso
∙ �translúcido
∙ �secado rápido
∙ �listo para usar
∙ �sin olor
∙ �tinta con colorantes  
alimentarios, aprobado 
para uso infantil (conforme 
EN71-3, ASTM D-4236)

∙ �fácil de aplicar : ideal para 
estudiante

∙ �diluible en agua
∙ �gama de 12 colores  
(24 colores en recargas)

∙ �sistema tampón

∙ �punta pincel resistente y 
flexible para una  
aplicación precisa y limpia

∙ �tapa de seguridad  
(adaptada para niños) 

∙ �recargable
∙ �se puede mezclar
∙ �punta intercambiable
∙ �ideal para colorear,  
handlettering y tus bocetos 
de graffiti

∙ �compatible con MASKING 
LIQUID y BLENDER PRO 
Aqua Medium

∙ �sistema “Cap Off” hasta 
24 hrs sin tapa, no se seca

COULEURS 
COLORES

Mélanger vos propres couleurs grâce aux 24 refills et 
marqueurs Brush vides pour créer votre nuancier  
personnalisé.

Cree sus tonos de colores con 24 recargas y con el Empty 
Brush para conseguir tu paleta de colores personalizada.


